
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 6/O/2024121

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

stavební práce

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel 

není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

dovolujeme si navrhnout následující změny návrhu smlouvy o dílo

Obchodní podmínky - Příloha č. 1 SOD

Čl. IV.4. a) první věta:

„bude projektantem zpracován soupis případných změn prací a zhotovitelem provedeno ocenění tohoto 

soupisu s použitím položkových cen z položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 2 smlouvy o dílo).“

Zlíně 27.02.2025

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

https://zakazky.otrokovice.cz/profile_display_2.html

dodávky služby

Zadavatel trvá na původním znění zadávacích podmínek stanovených v Obchodních podmínkách - Příloha 

č. 1 SOD, které uveřejnil při zahájení zadávacího řízení. 

město Otrokovice

náměstí 3. května 1340, 765 02 Otrokovice

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

00284301

Hasičská zbrojnice Kvítkovice

2024121

VŠEM DODAVATELŮM

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

za Zadavatele 

MCI SERVIS s.r.o. 

pověřen výkonem zadav. činností 

Byť byla žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace, i přes to se zadavatel rozhodl na tuto žádost odpovědět a to ve formě tohoto 

vysvětlení ZD.

Zadavatel se rozhodl, že nebude měnit lhůtu pro podání nabídky. Platí lhůta stanovena v rámci 

předcházejícího vysvětlení ZD. 

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne  27.2.2025.

dovolujeme si navrhnout následující změny návrhu smlouvy o dílo

Obchodní podmínky - Příloha č. 1 SOD

Čl. IV.4. c):

„před vlastním provedením musí být každá změna technicky a cenově specifikována v soupisu změn prací 

a spolu se změnovým listem odsouhlasena technickým dozorem objednatele. Zhotovitel po odsouhlasení 

změn technickým dozorem objednatele předloží návrh dodatku ke smlouvě o dílo spolu s odsouhlaseným 

soupisem změn prací a změnovým listem objednateli. Objednatel se zavazuje předložený návrh dodatku 

ke smlouvě o dílo odsouhlasit co nejdříve od jeho předložení. Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané 

ceny jejím odsouhlasením technickým dozorem objednatele.“

Zadavatel trvá na původním znění zadávacích podmínek stanovených v Obchodních podmínkách - Příloha 

č. 1 SOD, které uveřejnil při zahájení zadávacího řízení. 

2


		2025-02-27T13:26:32+0100




